



DŘEVOARTIKL

DODAVATEL:

DŘEVOARTIKL, spol.s r.o.

Brněnská 3794/27

669 02 Znojmo

Česká republika

IČO: 26306921

DIČ: CZ26306921

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 42644 ze dne 09.12.2002 u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu: **3300000444/8040**

Var. symbol: **1279300**

IBAN: CZ0380400000003300000444

SWIFT: OBKLCZ2X

Banka: Oberbank CZK

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

Faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 28.11.2024

Datum plnění: 27.11.2024

Datum odvodu: 27.11.2024

Číslo:

FV-300/2025

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol:

1279300

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti:

12.12.2024

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 00885

MATEŘSKÁ ŠKOLA "SÍDLIŠTĚ", Liberec 30, Skloněná 1414, příspěvková organizace

Skloněná 1414

463 11 Liberec

Česká republika

ODBĚRATEL: č. obj. zákazníka:

MATEŘSKÁ ŠKOLA "SÍDLIŠTĚ", Liberec 30, Skloněná 1414, příspěvková organizace

Skloněná 1414

463 11 Liberec

Česká republika

IČO: 46746234

DIČ:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Fakturuje vám dodání a montáž herních prvků, dle objednávky ze dne 13.11.2024						
Přelézací balanční síť	1,000 ks	31 950,00	31 950,00	21%	6 709,50	38 659,50
Pohyblivé balanční trámký	1,000 ks	32 050,00	32 050,00	21%	6 730,50	38 780,50
Šplhací stupně	1,000 ks	32 050,00	32 050,00	21%	6 730,50	38 780,50
Přelézací síť	1,000 ks	31 700,00	31 700,00	21%	6 657,00	38 357,00
Pohyblivé balanční přičky	1,000 ks	31 950,00	31 950,00	21%	6 709,50	38 659,50
Lanový trojúhelník (bez sloupku)	1,000 ks	7 130,00	7 130,00	21%	1 497,30	8 627,30
Doprava	614,000 km	5,212	3 200,00	21%	672,00	3 872,00

MATEŘSKÁ ŠKOLA "SÍDLIŠTĚ", Liberec 30,
Skloněná 1414, příspěvková organizace

Došlo dne **30 -11- 2024**

č. j. _____

počet příloh _____



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	170 030,00	35 706,30	205 736,30
Celkem	170 030,00	35 706,30	205 736,30
Zaokrouhlení nezahnuté do základu daně			-0,30
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK

205 736,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Hana Citterbergová

Mob.: +420 515 228 936

Tel.: +420 515 228 936

E-mail: drevoartikl@drevoartikl.cz

Web: www.drevoartikl.cz

Vystaveno v systému ABRA

1 z 1